
 

 
 

De raad van de gemeente Bergen; 
 
gelezen het voorstel van het college van Bergen van 10 september 2013; 
 
gezien het advies van de Algemene raadscommissie van 17 oktober 2013; 
 
 
b e s l u i t: 
 
Het visiedocument ‘Meedoen in Bergen – Drie decentralisaties: Vooruitzicht op 
veranderingen in het maatschappelijke domein’ vast te stellen. 
 
 
Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de 
raad van de gemeente Bergen op 7 november 2013 
 
 
de griffier,      de voorzitter, 
 

 


